
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

飯田橋合同庁舎　７
階及び９階系統空
調機更新工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月4日

東京冷機サービス
株式会社
東京都渋谷区恵比
寿西1-17-12 東京
冷機恵比寿ビル

6011001016557

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

7階及び9階系統の空調について修理不能な故障が発生した。空
調が停止している状態のため緊急的に修繕を要した。 2,332,000 2,332,000 100.0%

新宿合同庁舎　１階
ハローワークエアコ
ン更新工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月10日
株式会社 THD
千葉県千葉市花見
川区千種町196-36

9070001035575

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

1階ハローワーク系統の空調について修理不能な故障が発生し
た。空調が停止している状態のため緊急的に修繕を要した。 2,398,000 2,398,000 100.0%

品川労働基準監督
署　エレベーター
ホール３階エアコン
更新工事及び同４
階エアコン部品交換
工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第4合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月10日
株式会社 THD
千葉県千葉市花見
川区千種町196-36

9070001035575

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

3階及び4階エレベーターホール系統の空調について故障が発生
した。空調が停止している状態のため緊急的に修繕を要した。 2,075,700 2,075,700 100.0%

マザーズハローワー
ク東京　ヒューリック
渋谷ビル３階　原状
回復工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第5合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月11日

ヒューリックビルド
株式会社
東京都中央区日本
橋小舟町13-8

1010001073448

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

原状回復工事にあたっては、貸主から施工業者を指定されてい
るため。 25,960,000 25,960,000 100.0%

町田地方合同庁舎
1階サーバー室防水
修繕工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第5合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月25日

株式会社 神名テッ
クス
神奈川県厚木市旭
町1-17-10

7021001046981

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

1階サーバー室にて雨水の漏水が発生した。外壁劣化が原因で
あり緊急的に修繕を要した。 1,421,200 1,421,200 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

東京労働局職業安
定部ほか20施設に
おける通信回線の
契約

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月3日

株式会社ティーガイア
東京都渋谷区恵比寿4
－1－18　恵比寿ネオ
ナート

5011001061661 一般競争入札 9,180,850 7,540,302 82.1%

「令和６年度改正東
京都最低賃金ポス
ター及びリーフレット
等」の封入・封緘・発
送業務

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月4日

サンテックサービス株
式会社
東京都板橋区成増1－
31－10

4011401002621 一般競争入札 3,042,033 1,692,251 55.6%

定期希望票外消耗
品（令和６年度第２
回）の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月4日

株式会社アイテックス
東京都中央区日本橋
人形町3-4-5　日本タ
オル会館2階

8010001073697 一般競争入札 1,784,656 1,577,180 88.4%

マザーズハローワー
ク事業に係るパソコ
ン講習業務委託（八
王子、町田、府中）

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月9日

株式会社ソフトキャン
パス
青森県弘前市大字土
手町38

5420001010380 一般競争入札 2,345,984 1,221,000 52.0%

雇用保険電子申請
事務センターほか８
施設における紙折り
機等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課長
佐藤　孝広

令和6年9月13日

株式会社ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 3,483,338 3,256,000 93.5%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



新宿わかものハロー
ワークにおける音声
付順番表示器の購
入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課長
佐藤　孝広

令和6年9月18日

日本アクア開発株式会
社
東京都品川区東品川3
－32－42　ＩＳビル12階

7010701016717 一般競争入札 2,561,955 2,255,000 88.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度第３回求
職者給付に係る周
知用印刷物２点の
作成

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年9月27日

社会福祉法人青森
県コロニー協会青森
コロニー印刷
青森県青森市幸畑
字松元62-3

7420005000351

会計法第29条の3第5項及び予算決算及び会計令第99条第16号
の2

障害者就労支援施設等からの物品調達を図るため

3,346,787 2,565,758 76.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


